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Krüger safarieventyr og Victoria Falls - 11 dage 
 

Denne rejse til det Sydlige Afrika byder på unikke og varierede dyre- og naturoplevelser. Vi har 

håndplukket camps og lodges, som er meget små og private og med den bedste beliggenhed.   

I oplever safari i privat område i Krüger National Park, unik vandresafari, sover ude i bushen på 

platforme under stjernerne, oplever det enorme Victoria Falls. Rejsen er fyldt med oplevelser men 

stadig på jeres præmisser, så I har tid til afslapning og fordybelse i naturen.    

I får noget af det bedste, det Sydlige Afrika kan tilbyde inden for natur og personlig service. 

 

• Safari i privat område i Krüger National Park 

• Fantastisk vandresafari og sleep out på platforme i Krüger  

• Victoria Falls 

• Unikke små camps og lodges 

• Personlig service og udsøgt gastronomi  

 

Velkommen til det Sydlige Afrika og Afrikas Horisonter 

mailto:info@afrikashorisonter.dk
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Dag 1. Afrejse fra Danmark 

I rejser til Sydafrika. 

Dag 2. Safari i Privat område og i Krüger National Park 

Ved ankomsten til Skukuza lufthavn bliver I budt velkommen af en repræsentant fra Afrikas Horisonter, 

som vil køre jer til Rhino Post Safari Lodge. Det tager mindre end en halv time, og I ankommer i god tid før 

jeres eftermiddagssafari.  

I kører på safari i åbne safarikøretøjer i både deres eget område og i selve Krüger National park. 

En af fordelene ved beliggenheden af denne lodge inde i Krüger National Park er, at alle skal være ude af 

nationalparken, inden det bliver mørkt. Dermed har I nærmest Krüger National Park for jer selv på den 

sidste del af jeres eftermiddagssafari…. 

 

 

 

 

 

Overnatning på Rhino Post Safari Lodge i Bush-suite med fuld pension, samt safariaktiviteter.   
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Dag 3. Safari i privat område og i Krüger National Park 

Der venter jer nu en dejlig dag, hvor I bliver vækket omkring solopgang. Herefter får I en kop kaffe og lidt 

snacks, før I tidligt drager ud på morgensafari for at se, hvad området har at tilbyde, og I bliver ikke 

skuffede.  

På morgensafarien gør I et lille ophold i bushen, hvor I nyder en kop kaffe. I er tilbage på jeres lodge til en 

overdådig morgenmad, hvorefter I kan slappe af omkring poolen eller i jeres Bush-suite.  

Efter en dejlig frokost er det tid til eftermiddagssafari, og her har I også et lille stop, hvor I nyder en 

solnedgangsdrink i bushen. I er tilbage på jeres lodge til en dejlig middag på terrassen. Sov godt. 

Krüger National Park og privat område i Krüger National Park: 

Krüger National Park er Sydafrikas største og bedste safariområde med et areal på ca. 2/3 af Jyllands areal. 

Her er ingen hegn ved grænserne til Mozambique og Zimbabwe, hvilket gør, at dyrene har meget større 

bevægelsesfrihed end i andre safariområder i Sydafrika.  

Inden for Krüger National Park ligger der få private områder, og her er safarien mere eksklusiv og uden 

mange andre safarikøretøjer. Det er i dette område i skal bo, og området er 12.000 hektar, hvilket er lidt 

mindre end Samsø. Safarien er utrolig god med Big Five, gode løveflokke og næsehorn. Herudover er der et 

rigt dyreliv med blandt andet giraffer, forskellige antiloper, elefanter, hyæner, vilde hunde og masser af 

fugleliv. 

 

Overnatning på Rhino Post Safari Lodge i Bush-suite med fuld pension, samt safariaktiviteter. 
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Dag 4. Vandresafari i privat område af Krüger National Park 

I bliver igen vækket ved solopgang, og så er morgenen meget lig den forrige, med morgensafari efterfulgt af 

brunch, når I er tilbage på jeres lodge. 

Herefter er der jeepsafari på vejen til Plains Camp, som har specialiseret sig i vandresafarier. Det er helt 

unikt og giver en ekstra dimension til jeres safari. På vandresafari lærer I at spore dyrene, og det er mere 

intenst med stilheden, duftene og lydene fra bushen og ikke mindst synet af dyrene til fods. Det er en 

anden oplevelse end den fra et safarikøretøj. 

Glæd jer til jeres eftermiddags-vandresafari, hvor i ofte kommer forholdsvis tæt på de større dyr som 

næsehorn, bøfler, flodheste, elefanter og endda løver- dog på lidt større afstand. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Overnatning på Plains Camp - Rhino Walking safari i telt med fuld pension, samt safariaktiviteter. 
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Dag 5. Vandresafari i privat område af Krüger National Park 

Efter jeres morgenmad er der morgen-vandresafari. I er tilbage til jeres camp til frokost, hvor I har tid til at 

slappe af, og så er der igen eftermiddags-vandresafari.  

I bliver kørt ud i safarikøretøjer til forskellige områder, hvorefter I har 2-4 timers safari til fods. Herefter 

bliver I hentet af safarikøretøj og har jeepsafari tilbage til jeres camp. 

Nyd den lille camp med kun 4 telte. Denne camp har udsigt over sletten og et vandhul, så hvis I er heldige, 

kan I se bøfler, zebraer, antiloper, næsehorn og løver direkte fra jeres camp. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Overnatning på Plains Camp - Rhino Walking safari i telt med fuld pension, samt safariaktiviteter. 
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Dag 6. Vandresafari med overnatning i bushen under stjernerne 

Morgenen er meget lig dagen før, og om eftermiddagen får I en vild safarioplevelse, I går på safari til fods 

men kommer ikke tilbage til jeres camp. I overnatter ude i bushen på udsigtsplatforme i højde med 

trækronerne også kaldet Sleep-Outs.  

I ankommer i god tid, inden solen går ned. Herefter er der solnedgangsdrinks på loungeplatformen, som 

nydes til synet af dyrene, der går fra og til vandhullet. Der laves mad over bålet ved 20-tiden. Herefter 

nyder I bare at være i naturen og lytte til bushen, indtil søvnen kalder, og I trækker jer tilbage til 

soveplatformen og falder i søvn til dyrelydene under åben stjernehimmel. 

Nyd det. 

 

 

 

 

 

 

 

Overnatning på Sleep-Outs i telt på udkigsplatform med fuld pension, samt safariaktiviteter.   
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Dag 7. Victoria Falls 

Når I vågner om morgenen, er der arrangeret morgenmad over bål, og I bliver hentet af jeres safarikøretøj 

og tager på safari på vej tilbage til jeres camp eller direkte til lufthavnen. 

I ankommer til Victoria Falls lufthavn, hvor en repræsentant fra Afrikas Horisonter tager imod jer og kører jer 

til Masuwe Lodge. Det tager under en halv time, og I er fremme i god tid inden jeres eftermiddagsaktivitet.  

Tilbage på lodgen efter eftermiddagsaktiviteten er der igen tid til at slappe lidt af eller nyde en drink i baren 

inden middagen. 

Victoria Falls: 

Victoria Falls – eller på dansk: Victoria vandfaldene, er et vandfald, der ligger på grænsen mellem Zimbabwe 

og Zambia. Vandfaldet betragtes som et af verdens mest spektakulære og er 1,6 km bredt og har et fald på 

128 m. Victoria Falls er ikke alene Zimbabwes største attraktion, men også en af kontinentets mest besøgte 

naturdestinationer.  

Victoria Falls er også kendt som Afrikas adrenalin-hovedstad og byder på en lang række aktiviteter som 

Bungee jumping, helikopterture, cykelture, river rafting og bådture på Zambezi-floden. Det er blot nogle af 

de mange populære aktiviteter. 

 

 

 

Overnatning på Masuwe Lodge i telt-hytte med alt inklusive (lokale drikkevare og ikke champagne samt 

nogle former for importeret spiritus), 1 safariaktivitet om dagen samt et udvalg af andre aktiviteter.  
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Dag 8 og 9. Victoria vandfaldet 

De næste dage byder på natureventyr, dejlig mad og afslapning. Der er rigtig meget at foretage sig i og 

omkring Victoria Falls. Nogle af de mange muligheder er beskrevet nedenfor. I har 1 safariaktivitet om 

dagen, og I kan også vælge andre udflugter. Nogle udflugter er inklusive, når I bor på Masuwe Lodge, de 

øvrige udflugter kan tilkøbes på stedet: 

• Udflugt til Victoria Falls (inklusive men nationalparkgebyr betales lokalt).  

• Udflugt til Victoria Falls by (inklusive men nationalparkgebyr betales lokalt).  

• Vandresafari i Masuwe Sanctuary (inklusive men nationalparkgebyr betales lokalt).  

• Jeepsafari i Masuwe Sanctuary eller Chamabonda National Park (inklusive men nationalparkgebyr 

betales lokalt).  

• Helikoptertur over Victoria Falls og området (tilkøbes).  

• Kanotur på Zambezi-floden (tilkøbes).  

• River Rafting (tilkøbes).  

• Quad Biking (tilkøbes).  

• Bådture på Zambezi-floden (tilkøbes).  

• Bungy Jumping (tilkøbes). 

 

Glæd jer til hyggelige omgivelser, masser af oplevelser, forkælelse og ikke mindst til rigtig dejlig mad. 

 

 

Overnatning på Masuwe Lodge i telt-hytte med alt inklusive (lokale drikkevare og ikke champagne samt 

nogle former for importeret spiritus), 1 safariaktivitet om dagen samt et udvalg af andre aktiviteter. 
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Dag 10. Hjemrejse 

I dag er der hjemrejse, og eventyret er ved at være slut. I bliver kørt til Victoria Falls lufthavn, det tager ca. 

20 min. 

Dag 11. Ankomst til Danmark 

I dag er I hjemme igen efter at have oplevet noget af det bedste det Sydlige Afrika kan byde på.  
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Rhino Post Safari Lodge 

Rhino Post Safari Lodge er en lille eksklusiv lodge med kun 8 bush-suiter. Bush-suiterne er rummelige med 

stort soveværelse, badeværelse med badekar, udendørs bruseområde og stor hævet terrasse med udsigt til 

flodlejet. Lodgen har en pool, hvor I kan slappe af i løbet af dagen, samt et spiseområde inde og ude, en 

lounge med vinkælder, store terrasseområder med masser af privatliv og udsigt til vandhul. 

Læs mere og se fotos – klik her 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rhino Walking Safari – Plains Camp 

Rhino Walking Safari - Plains Camp er en lille intim camp i hjertet af Kruger National Park. Mere autentisk 

bliver det ikke når naturen, dyrelivet, duftene opleves til fods og helt privat. Plains Camp har 4 luksus telte 

og er smagfuldt indrettet med små detaljer og fokus på det autentiske. Der er den helt rigtige Afrika- 

stemning, og man føler sig som en opdagelsesrejsende i bushen, dog uden at der bliver gået på kompromis 

med komforten. 

Læs mere og se fotos – klik her 

 

Overnatningssteder på denne rejse  
 

mailto:info@afrikashorisonter.dk
http://www.afrikashorisonter.dk/hoteller-sydafrika/rhino-post-safari-lodge
https://afrikashorisonter.dk/hoteller-sydafrika/rhino-walking-safari-plains-camp/
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Sleep-Outs 

Det er den eneste af sin slags i Kruger National Park. Sleep Out er bygget i form af trækonstruktioner i 

forskellige niveauer, hvor de fire soveplatforme er øverst under træerne i fire meters højde. Platformene er 

forbundne af gangbroer, så når man først er ankommet, kan man sikkert gå til toilet og loungeplatformene. 

Der er to toiletter, bade med varmt vand, lounge/bålsted/spisested, som alle er i det første niveau. 

Læs mere og se fotos – klik her  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Masuwe Lodge 

Masuwe Lodge er en lille eksklusiv lodge med kun 11 enheder fordelt på 3 kategorier, 9 telt-hytter, 1 

familieenhed og 1 honeymoon suite. Lodge-området har dejlige haver, der omgrænser en swimmingpool. 

Her er et lille bibliotek, en åben bar og en spiseplads på terrassen. Der er mulighed for massage i jeres 

hytte.  

Læs mere og se fotos – klik her  

mailto:info@afrikashorisonter.dk
https://afrikashorisonter.dk/hoteller-sydafrika/sleep-outs/
https://afrikashorisonter.dk/hoteller-sydafrika/masuwe-lodge/
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Arrangementet inkluderer 

- Fly, København – Skukuza (Krüger National Park)//Victoria Falls - København. 

- Fly, Nelspruit lufthavn (Krüger Mpumalanga) – Victoria Falls lufthavn.  

- Lufthavnsskatter. 

- Modtagelse og safaritransfer til Rhino Post Safari Lodge. 

- 2 nætter på Rhino Post Safari Lodge i Bush-suite inkl. fuld pension og morgen- og 

eftermiddagssafari. 

- Sundowner drink i bushen på eftermiddagssafarierne.  

- Safaritransfer til Rhino Walking safari – Plains Camp.  

- 3 nætter på Rhino Walking safari – Plains Camp i telt med fuld pension, samt morgen- og 

eftermiddags-vandresafari (heraf er 1 nat på Sleep-Out i telt på udkigsplatform).  

- Transfer til lufthavnen for jeres fly til Victoria Falls. 

- Modtagelse og transfer til Masuwe Lodge. 

- 3 nætter på Masuwe Lodge i telt-hytte med alt inklusive (bortset fra champagne samt 

nogle former for importeret spiritus), 1 safariaktivitet om dagen samt et udvalg af andre 

aktiviteter. 

- Transfer til Victoria Falls lufthavn. 

- Alle nationalparksgebyrer på nær ved Victoria Falls. 

- Dækning af rejsegarantifonden. 

 

Arrangementet inkluderer ikke 

- Drikkevarer på Rhino Post Safari Lodge og Rhino Walking safari – Plains Camp.  

- Ikke nationalparksgebyrer ved Victoria Falls.  

- Vacciner.  

- Afbestillings- og rejseforsikring.  

- Vask af tøj.  

- Drikkepenge. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Krüger safarieventyr og Vic. Falls – 11 dage 
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Pris information 

- Priser kan ses under rejsen hos Afrikas Horisonter – her  

 

Rejse information 

- På dag 4,5 og 6 kan rækkefølgen ændres, da Sleep-out oplevelsen afhænger af både vejr 

samt hvilken dag den på forhånd er booket, da det er hele jeres lille gruppe på maks. 8 

personer, der vil have oplevelsen sammen. Hvis det har regnet dagen op til eller på dagen, 

er det ikke muligt at gennemføre sleep out, og I overnatter i stedet på Plains Camp. 

 

- Børn skal være over 12 år for at kunne deltage på denne rejse. 

 

Drikkepenge  

- For safarien er de lokale guides aflønninger baseret på drikkepenge. Man skal derfor 

påregne at skulle betale drikkepenge, som gives den sidste dag på lodgen. Se nærmere 

under praktiske informationer – her  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Arrangør 
Afrikas Horisonter ApS 

E-mail:  info@afrikashorisonter.dk 

Medlem af Rejsegarantifonden nr. 3392 – Klik her 

 

Tjek os ud på Trustpilot – Klik her 
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